
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1988

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1988

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9145051 853779 Жарська Олеся Дмитрівна 152667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077836

Дошкільна освіта 150,000

2 10186863 853779 Килюшик Тетяна Василівна 193021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113844

Дошкільна освіта 156,750

3 9187270 853779 Мелета Юлія Богданівна 151765 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056094

Дошкільна освіта 163,000

4 10131655 853779 Паньків Оксана Володимирівна 162028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009918

Дошкільна освіта 161,250

5 9266878 853779 Танчин Олена Юріївна 216841 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037736

Дошкільна освіта 161,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1988

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9244875 816565 Денис Олена Тарасівна 152671 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012232

Початкова освіта 159,000

2 9683159 816565 Собко Анюта Віталіївна 133575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043407

Початкова освіта 161,250

3 9572174 816565 Чміль Мар`яна Михайлівна 152676 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027608

Початкова освіта 152,000

4 9172587 816565 Шемеляк Надія Михайлівна 152685 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020958

Початкова освіта 161,250

5 9260187 816565 Якимович Андріана Мар`янівна 152681 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027154

Початкова освіта 169,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1988

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9866734 853784 Бойко Юлія Сергіївна 151720 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082447

Логопедія 170,250

2 9794418 853784 Кравчук Оксана Володимирівна 151718 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078820

Логопедія 161,250

3 9663107 853784 Мендоха Мар`яна Романівна 126274 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073277

Логопедія 148,500

4 9876645 853784 Сухан Ірина Костянтинівна 151852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052572

Логопедія 164,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1988

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10045992 884105
Добринчук Наталія Сергіївна 152586 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075849

Соціально-
психологічна 
реабілітація

164,250

2 9675740 884105
Іжик Уляна Борисівна 161852 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0070839

Соціально-
психологічна 
реабілітація

172,500

3 9173975 884105
Кіт Мар`яна Михайлівна 161855 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0116516

Соціально-
психологічна 
реабілітація

153,000

4


